Tour De Matra 2025

Medio+Mini Fondo Osszetett tdv nemenkénti eredménylista
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Rsz
495
500
539
561
497
134
39
538
492
487
357
363
491
137
42
488
50
155
49
40
499
358
541
246
138
37
254
540
484
144
356
248
501
485
143
456
490
135
479
145
48
45
451
458
253
453
496
258
1
259

Név
Burgermeister Oliver
Ferenczi Andor
Filepké Marton
Burgermeister Balazs
Korondi Balazs
Hajnal Szabolcs
Barany Tamas
Nyerges Vendel
Janosi Akos
Fazakas Balint
Kali Sandor
Specziar Viktor
Kemény Gergo
Mészaros Gergely
Németh Gergely
Simon Mark
Gondi Martin
Csiki Marcell Renaté
Szondi David
Toth Péter
Balogh Sandor
Csikos Nagy Zsolt
Gere Roland
Dervarics Tamas
Gréczi Gergo
Csaplar Viktor
Simon Viktor
Zachar Bendeguz
Tulok-Darida Simon
Agoston Daniel
Kmetyko Gabor
Sinka Norbert
Szab6 Gergo

Ban Botond
Hoffer Marton
Bogner L6rinc
Sipeki Gabor
Arvay Marton
Koch Marton Kristof
Kovacs Aron
Kovacs Bence
Csuri Bence

Radi Noel

Golda Miklos
Joézsa Erné

Sipos Borisz Ali
Katai Barnabas
Nagy Zoltan

Kiss Donat

Dr. Katai Dénes

Klub

Cube-Csdmor
Cube-Csémor

United Shipping Spokes
Cube-Csdémor

APPSolute Sport - BTS SE
Roprint Racing Team

Salgotarjan HKE
Cube-Csdmor
Cube-Csdémor

Brigetio KSE

K6banya Cycling Team
Cube-Csdmor

Fordulat KK

Green Riders Cycling Team
Cube-Csdémor

APPSolute Sport - BTS SE
Green Riders Cycling Team

APPSolute Sport - BTS SE
Dunaujvarosi bringasok
APPSolute Sport - BTS SE

K6banya Cycling Team
Szekszardi Sportkdzpont
Szekszardi Kerékparos SE
Szekszardi Kerékparos SE
Matra Biker SC

ASPIN Cycling Team
Szekszardi Sportkdzpont
Fillari Team Budaérs
K6banya Cycling Team

BexS Team

Green Riders

Green Riders Cycling Team
Szekszardi Sportkdzpont
K6banya Cycling Team
SZKSC

Cube-Csémor

Green Riders Cycling Team
Mirank-Domkk

Green Riders Cycling Team

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 25/06/08 15:13:20

Kategoria
U17 Férfi
U17 Férfi
U19 Férfi

Master Férfi
U17 Férfi
Elit2 Férfi
Elitl Férfi
U19 Férfi
U17 Férfi
U17 Férfi

Seniorl Férfi
Seniorl Férfi
U17 Férfi
Elit2 Férfi
Elitl Férfi
U17 Férfi
Elitl Férfi
U19 Férfi
Elitl Férfi
Elitl Férfi
U17 Férfi
Seniorl Férfi
U19 Férfi

Master Férfi
Elit2 Férfi
Elitl Férfi

Master Férfi
U19 Férfi
U17 Férfi
Elit2 Férfi

Seniorl Férfi

Master Férfi
U17 Férfi
U17 Férfi
Elit2 Férfi
U15 Férfi
U17 Férfi
Elit2 Férfi
U17 Férfi
Elit2 Férfi
Elitl Férfi
Elitl Férfi
U15 Férfi
U15 Férfi

Master Férfi
U15 Férfi
U17 Férfi

Master Férfi
Elitl Férfi

Master Férfi

83 Km
2:22:31
2:22:40
2:23:20
2:23:31
2:23:39
2:24:33
2:30:09
2:27:24
2:34:59
2:35:22
2:35:44
2:35:24
2:36:12
2:35:27
2:38:03
2:37:47
2:37:56
2:38:48
2:42:31
2:39:29
2:42:00
2:40:25
2:40:12
2:43:24
2:43:26
2:43:33
2:46:50
2:49:57
2:52:21
2:49:54
2:47:05
2:49:01
2:52:12
2:50:37
2:55:21
2:56:39
3:02:34
2:58:43
2:59:58
2:56:37
2:59:10
3:01:51
3:00:28
3:06:46
3:01:33
3:06:43
3:03:01
3:06:08
3:14:42
3:11:59

16 Km
37:03
37:03
37:02
38:03
38:02
41:04
36:12
39:14
37:43
40:45
40:46
41:31
41:27
42:40
41:13
41:50
42:26
43:33
40:45
44:24
42:25
44:40
45:43
45:38
45:46
48:18
47:25
44:21
42:31
45:11
48:43
46:56
46:12
48:37
48:07
47:09
41:38
46:30
45:20
49:00
47:20
45:29
48:04
47:08
54:18
50:40
54:30
53:38
48:12

1:00:11

Total
2:59:34
2:59:43
3:00:22
3:01:34
3:01:41
3:05:37
3:06:21
3:06:38
3:12:42
3:16:07
3:16:30
3:16:55
3:17:39
3:18:07
3:19:16
3:19:37
3:20:22
3:22:21
3:23:17
3:23:52
3:24:25
3:25:05
3:25:55
3:29:03
3:29:12
3:31:51
3:34:15
3:34:18
3:34:52
3:35:06
3:35:48
3:35:57
3:38:24
3:39:15
3:43:28
3:43:48
3:44:12
3:45:12
3:45:19
3:45:37
3:46:30
3:47:20
3:48:31
3:53:54
3:55:52
3:57:23
3:57:30
3:59:46
4:02:53
4:12:10



Tour De Matra 2025
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51
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56
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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Rsz
34
243
455
343
457
141
140
498
454
251
47
139
142
244
367
412
250
260
413
354
364
360
245
255
132
146

Rsz
503
252
494
249
502
247
365
352
353
133

Név

Nagy Soma
Losonczi Laszlo
Specziar Olivér
Gere Krisztian
Torok Agoston Péter
Dora Gabor

Pataki Zoltan
Fehér Daniel
Urban Vilmos
Balasi Mihaly
Kirov Albert Daniel
Majoros Attila
Baranyai Balazs
Laszlo Zsolt

Cyril Pasquier
Borcsok Lajos
Paulovics Gyorgy
Fehér Nandor
Kovacs Laszlo
Hanko Zoltan

Bagi Krisztian
Bana Attila

Tatar Laszlo
Gyurko Laszlo Sandor
Laszka Daniel
Zalkai Marton

Név

Zachar Janka Sara
Kaliné Székely Viktoria
Urban Janka

Fodor Judit

Toth Sara

Dervaricsné Gyongyvér
Antalné Varga Anita
Borcsok Gyorgyi

Dr. Kovacs Nora

Majer Anita

Klub
Mirank Domkk

K6banya Cycling Team

K6banya Cycling Team
Bunge Cycling Team

MRCC
Cube-Csémor

Fillari Team Budaors

Matra Biker SC

MRCC

KTOF.team

Maxtend
Mirank Domkk
Matra Biker SC

Klub

K6banya Cycling Team
Brigetio KSE
Cube-Csdmor

Bunge Cycling Team
Cube-Csdmor

K3 SE

Matra Biker SC

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 25/06/08 15:13:20

Kategoria
Elitl Férfi
Master Férfi
U15 Férfi
Master Férfi
U15 Férfi
Elit2 Férfi
Elit2 Férfi
U17 Férfi
U15 Férfi
Master Férfi
Elitl Férfi
Elit2 Férfi
Elit2 Férfi
Master Férfi
Seniorl Férfi
Senior2 Férfi
Master Férfi
Master Férfi
Senior2 Férfi
Seniorl Férfi
Seniorl Férfi
Seniorl Férfi
Master Férfi
Master Férfi
Elit2 Férfi
Elit2 Férfi

Kategoria
U17 NGi
Master Noi
U17 NGi
Master NGi
U17 NGi
Master Noi
Seniorl NGi
Seniorl NGi
Seniorl NGi
Elit2 NGi

83 Km
3:25:51
3:24:51
3:26:53
3:25:05
3:34:33
3:29:55
3:32:44
3:51:35
3:36:33
3:39:49
3:47:39
3:50:38
3:53:17
3:53:33
3:55:40
3:54:34
4:01:23
4:13:10
4:13:22
4:08:14
4:19:56
4:25:33
4:28:23
4:44:13
4:42:45
6:14:20

83 Km
3:13:28
3:13:12
3:20:46
3:25:15
3:43:11
4:06:16
4:14:26
4:27:00
4:36:41
4:33:19

16 Km
53:18
55:28
54:37
59:54
50:51
59:44
57:56
40:52
57:20
59:04
57:39

1:00:30
59:08

1:00:23

1:01:35

1:04:05

1:07:06

1:05:08

1:06:16

1:11:29

1:11:21

1:11:38

1:10:57

1:18:17

1:25:28
42:22

16 Km
51:15
52:54
58:48
59:05

1:05:46

1:14:48

1:08:02

1:11:32

1:11:53

1:17:03

Total
4:19:09
4:20:19
4:21:30
4:24:59
4:25:23
4:29:39
4:30:40
4:32:26
4:33:53
4:38:53
4:45:18
4:51:07
4:52:25
4:53:56
4:57:15
4:58:39
5:08:28
5:18:19
5:19:37
5:19:42
5:31:17
5:37:12
5:39:20
6:02:29
6:08:12
6:56:41

Total
4:04:43
4:06:06
4:19:34
4:24:20
4:48:57
5:21:04
5:22:28
5:38:32
5:48:34
5:50:22



